

2 lipca 2015



3 lipca, piątek, g. 18.30, Sala Koncertowa
SŁONECZNE PRZEBOJE
SPIRITUELS SINGERS BAND w składzie:
ALICJA WILKOWSKA sopran, MARTA RACZAK-IDCZAK mezzosopran
ALEKSANDRA SOZAŃSKA-KUT alt, JACEK ZAMECKI tenor
KRZYSZTOF PACHOLEK baryton, ARTUR STĘŻAŁA bas
ELŻBIETA SZOMAŃSKA prowadzenie
Przeboje z repertuaru C. Portera, S. Williama, zespołu The Beatles
w aranżacji Włodzimierza Szomańskiego

5 lipca, niedziela, g. 18.30, Sala Kameralna
TANCE EUROPY
CARLA AVENTAGGIATO /Włochy/ fortepian
MAURIZIO MATARRESE /Włochy/ fortepian
Tańce E. Griega, M. Moszkowskiego, A. Dwořaka, J. Brahmsa, F. Liszta

14 sierpnia, piątek, g. 18.30, Dziedziniec
GITAROWE IMPRESJE
PIOTR DOMAGAŁA TRIO w składzie:
PIOTR DOMAGAŁA gitara
ADAM KAWOŃCZYK trąbka
SŁAWEK BERNY perkusja
Muzyka z płyty *Prącza* Trio Piotra Domagały

Lato w Filharmonii 2015

Lato w Filharmonii - rozpoczyna się cykl wakacyjnych koncertów

W piątek, 3 lipca Filharmonia Świętokrzyska w Kielcach zaprasza na koncert „Słoneczne Przeboje” w wykonaniu słynnego, wrocławskiego zespołu Spirituels Singers Band. Repertuar rozpocznie cykl letnich koncertów. W sumie będzie ich siedem. Muzyczny cykl zakończy koncert „Pożegnanie lata” 28 sierpnia.

3 lipca wystąpi słynny wrocławski zespół Spirituels Singers Band podczas koncertu pt. „Słoneczne przeboje”. 5 lipca będzie też koncert „Tańce Europy” z udziałem włoskiego duetu fortepianowego w składzie Carla Aventaggiato i Maurizio Matarrese oraz koncert zatytułowany „Zaczynj od tanga” (17 lipca) z udziałem Żeńskiego Kwartetu Smyczkowego „Con affetto”.

Oryginalną, lekką i zabawną propozycją będzie występ Zespołu Harmonijek Ustnych Animato 31 lipca.

W sierpniu natomiast zaplanowano „Gitarowe impresje” (14 sierpnia) w wykonaniu Piotr Domagała Tri. A 21 sierpnia „Chopinowski nokturn”, w którym przed najważniejszym konkursem pianistycznym świata zaprezentują się dwaj kandydaci do październikowych zmagañ o najwyższe trofea - Xu Zi z Chin oraz Piotr Nowak.

Na „Pożegnanie lata” 28 sierpnia melomani usłyszą najpiękniejsze arie operowe oraz utwory z minionego sezonu, które cieszyły się największym powodzeniem.

[Szczegółowy program Lata w Filharmonii 2015](#)